
時間/曜日 水 木 金 土 日

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

7/3〜31
ヒップホップ
HIKARU

R2.07　　Rあとりえレッスンスケジュール　

月 火

7/13.〜27
ヒップホップ
KAEDE 7/9〜30

ヒップホップ
AKIHIRO

7/3〜31
クラシックバレエ
JUN

7/19.26
ヒップホップ
Ri-tan

Rあとりえスタジオ（伊勢崎市連取町）



時間/曜日 月 火 水 木 金 土 日

10:00

7/12.19.26
おまめ
ヒップホップ

11:00

7/.19.26
おまめソング＆
ダンス

12:00

13:00

7/４.18
おうちでボイトレ
RIE

14:00

15:00

7/４.18
おうちでボイトレ
RIE

16:00

7/25おうちで
ヒップホップ
HIDE

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

7/13〜23
おうちで
ヒップホップ
EM1LY＆
KAEDE

7/ 30おうちで
ヒップホップ
NAOMI

Rあとりえオンライン

7/24
おうちで
キッズヨガ
minami

7/23
おうちで
タップ
KAZUKO



時間/曜日 月 火 水 木 金 土 日

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

7/9.16.23
ヒップホップ
NAOMI

診療所スタジオ（伊勢崎市茂呂町）


